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Do 









wszystkich Wykonawców
dotyczy postępowania nr IBN.ZP.271.9.2014 „Wymiana studni kanalizacyjnych oraz wymiana odcinków kanalizacji sanitarnej w ul. Kusocińskiego i  Ściegiennego w Łaskarzewie”
Pytanie nr 1:

Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu i specyfikacja istotnych warunków zamówienia kryteriami wyboru i oceny ofert są cena i gwarancja. W którym miejscu Wykonawca ma wpisać – określić termin proponowanej gwarancji? W formularzu ofertowym w pkt. 3 Zamawiający nie wymaga podania w ofercie terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji oraz warunków płatności.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podania w ofercie terminu wykonania zamówienia oraz warunków płatności ponieważ opisane są w SIWZ pkt. 4, § 3 pkt. 1, § 4 i § 10 projektu umowy.
Zamawiający wymaga podania w ofercie okresu gwarancji ponieważ jest on istotnym elementem oceny złożonej ofert. Dodatkowo okres gwarancji należy wpisać w projekcie umowy oraz gwarancji jakości na wykonane roboty (załącznik 12 i 16)
Pytanie nr 2:

 Załącznikiem nr 16 do SIWZ jest gwarancja jakości na wykonane roboty. Czy załącznik ten Wykonawca składa wraz z ofertą? Kto ma być gwarantem ww. dokumentu (Wykonawca?)?
Odpowiedź:

Tak, załącznik ten Wykonawca składa wraz z ofertą. Gwarantem udzielonej gwarancji jakości na wykonane roboty jest Wykonawca.
